
Uchwała Nr XL/16/21
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 23 września 2021 roku

w sprawie nadania odznaki honorowej Powiatu Piaseczyńskiego
Piaseczyńsko-Grójeckiemu Towarzystwu Kolei Wąskotorowej

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z  2020 poz. 920 ze zm.), w związku z § 2 ust.3 Uchwały nr XXVIII/6/20 Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 29 października 2020 roku w sprawie ustanowienia Odznaki 
Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, Rada 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§1
Za szczególne zasługi dla Powiatu Piaseczyńskiego w zakresie działalności edukacyjnej, 
kulturalnej i sportowej nadaje się Odznakę Honorową Powiatu Piaseczyńskiego 
Piaseczyńsko-Grójeckiemu Towarzystwu Kolei Wąskotorowej.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady
 Powiatu Piaseczyńskiego

                                                                Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2021-09-27T09:11:12+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




